
Wine list



Coda di Volpe Irpinia "Bianco di Bellona"  Tenuta Pepe  2023  doc 13% 7.00€           

Falanghina del Sannio  Corte Normanna  2023 dop 13,5 7.00€           

Fiano di Avellino "Bechar" Caggiano 2023  docg   13,5% 10.00€         

Greco di Tufo "Devon"   Antonio Caggiano   2023  docg     13,5% 10.00€         

Il Ravellino       Cantine  A. Sammarco  Ravello  Frizzante       11% 6.00€           

Lacryma Christi del Vesuvio  "Munazei"    Casa Setaro 2023 doc 13%                                              8.00€           

Tredici Tramonti Tagliafierro 2024 dop Costa d'Amalfi 13,5%                                                          8.00€           

Aglianico Irpinia "La Corte dei Ciccarella"    D'Antiche Terre 2018   doc   14% 6.00€           

Lacryma Christi del Vesuvio     Casa Setaro  2023   doc     13% 7.00€           

Piedirosso Campi Flegrei Cantine dell'Averno  2023  doc 12,5% 6.00€           

Tramunte Costa d'Amalfi  Tagliafierro 2020  dop12,5%                                                                          8.00€           

Lacryma Christi del Vesuvio  doc     Casa Setaro   2022       13% 8.00€           

Thesauri   Costa d'Amalfi   dop   Tagliafiero  2022   dop    12% 8.00€           

Bianchi - White Wine

Rossi - Red Wine

Rosati - Rosè Wine

Vini al Calice
Wine by the Glass



Chardonnay Beneventano"890"    Masseria Frattasi  2024  igp  13,5% 35.00€     

Coda di Volpe  Beneventano    Masseria Frattasi  2024     igp         13% 35.00€     

Coda di Volpe Irpinia "Bianco di Bellona"  Tenuta Pepe  2023  doc 13% 22.00€     

Falanghina del Sannio  Corte Normanna  2023 dop 13,5 22.00€     

Falanghina del Sannio "Bonea"  Taburno  Masseria Frattasi   2024   dop   13% 30.00€     

Fiagre     Antonio Caggiano  2023           Campania igt  13% 25.00€     

Fiano del Cilento "Vigna Girapoggio"  Verrone 2023 dop 13% 25.00€     

Fiano di Avellino "Bechar" Caggiano 2023  docg   13,5% 30.00€     

Fiano di Avellino "Colli di Lapio"   Romano Clelia  2023 docg    13,5% 35.00€     

Fiano di Avellino "Donna Paolina" Michele Contrada 2023  docg   13% 35.00€     

Fiorduva Costa d'Amalfi Marisa Cuomo 2022 doc 14,5% 90.00€     

Furore Costa d'Amalfi Marisa Cuomo 2023 doc 13,5% 40.00€     

Greco di Tufo  "Novaserra"   Mastroberardino  2023      docg      13% 35.00€     

Greco di Tufo "Devon"   Antonio Caggiano   2023  docg     13,5% 30.00€     

Greco di Tufo "Donna Paolina" Michele Contrada  2023 docg  13,5%                                                35.00€     

Il Ravellino       Cantine  A. Sammarco  Ravello  Frizzante       11% 20.00€     

Lacryma Christi del Vesuvio  "Munazei"    Casa Setaro 2023 doc 13%                                              25.00€     

Licosa Fiano del Cilento  Colle del Corsicato 2022 doc 13,5%                                               35.00€     

Pallagrello Il Verro 2022 Terre del Volturno igp 14,5% 25.00€     

Per Eva Costa d'Amalfi Tenuta San Francesco 2022 doc 13% 40.00€     

Sauvignon Beneventano "920"  Masseria Frattasi 2024   igp   13% 35.00€     

Terre Saracene Costa d'Amalfi E. Sammarco Ravello 2023 doc 13,5% 28.00€     

Tramonti Costa d'Amalfi   Tenuta San Francesco  2023   doc   13% 25.00€     

Tredici Tramonti Tagliafierro 2024 dop Costa d'Amalfi 13,5%                                                          25.00€     

Bianchi - White Wine



Aglianico Beneventano "Atto Primo"   Sant'Agostino 2020  igp 13,5% 25.00€       

Aglianico Cilento "Vigna Girapoggio"  Verrone 2021  dop  14,%% 25.00€       

Aglianico Irpinia    Cantina San Paolo  2020  doc  14,5% 24.00€       

Aglianico Irpinia "Dal Re"    Feudi di San Gregorio 2020   doc 13,5% 28.00€       

Aglianico Irpinia "La Corte dei Ciccarella"    D'Antiche Terre 2018   doc   14% 20.00€       

Aglianico Irpinia "Neromora"  Vinosia  2020 doc 13% 20.00€       

Aglianico Irpinia "Re di More"  Mastroberardino 2021  doc  13,5% 24.00€       

Cardamone Costa d'Amalfi  Reale 2021 doc 13,5% 35.00€       

Casavecchia  Terre del Volturno  Il Verro 2020  igp  13,5% 25.00€       

E'Iss Tintore Prephilloxera San Francesco 2018 Campania igt 13,5% 60.00€       

Furore Costa d'Amalfi Marisa Cuomo 2022 doc 13,5% 40.00€       

Kleos     Aglianico di Paestum   Luigi Maffini 2023  dop 14% 35.00€       

Lacryma Christi del Vesuvio     Casa Setaro  2023   doc     13% 22.00€       

Lacryma Christi del Vesuvio Sorrentino  2022  d.oc.   12,5% 22.00€       

Patrinus Aglianico del Cilento  Colle del Corsicato  2022 doc 14,5% 35.00€       

Per' 'e Palummo Ischia Casa d'Ambra 2023 doc 12,5% 24.00€       

Piedirosso Campi Flegrei Cantine dell'Averno  2023  doc 12,5% 20.00€       

Terre Saracene  Costa d'Amalfi  E. Sammarco Ravello  2023  doc    14% 28.00€       

Tramonti       Costa d'Amalfi  doc       G. Apicella  2020       12,5% 24.00€       

Tramunte Costa d'Amalfi  Tagliafierro 2020  dop12,5%                                                                          24.00€       

Rossi - Red Wine



Lacryma Christi del Vesuvio  doc     Casa Setaro   2022       13% 24.00€    

Terre Saracene       Costa d'Amalfi  doc       E. Sammarco Ravello  2022     12,5% 25.00€    

Thesauri   Costa d'Amalfi   dop   Tagliafiero  2022   dop    12% 25.00€    

Tramonti   Costa d'Amalfi  doc    Tenuta San Francesco   2022       12,5% 24.00€    

Rosati - Rosè Wine


